



Årsmøtereferat Norsk Nyremedisinsk Forening

Ullevål sykehus, Kreftsenteret. Digital oppkopling på zoom

Årsmøte 02/12-21

Til: Medlemmene i norsk nyremedisinsk forening

Kopi: www.nephro.no

Dato dok: 02.12.21

Dato møte 02.12.21

Referent: Renathe Rismo

Tilstede: 24 fysisk til stede, 20 pålogget via Zoom

Referat godkjent i styremøte

Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om):

Sak:	Sakstittel/-innhold	Ansvar	Frist
1/21	Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden Innkallingen er sendt ut innen fristen, årsmøtet skal etter vedtektene avholdes før 1.des, dette har ikke latt seg gjøre i år. Vedr dagsorden så utgår sak nr 8 pga frafall, og legges til 2 saker under eventuelt <i>Vedtak:</i> godkjent møteinnkalling og dagsorden		
2/21	Årsberetning for 04.12.20 til 02.12.21 Marit går gjennom årsberetningen, denne legges ut på hjemmesiden og kan leses i sin helhet der.		

	<p>Marit redegjør for innholdet. Samme styre har sittet gjennom hele perioden, men har kun møttes digitalt, antall medlemmer har økt litt. Digital gjennomføring av møter og kurs har fungert godt, men man er enige om at det primært er ønskelig med fysisk oppmøte på møter. Digital nasjonal lunsjundervisning har blitt veldig godt tatt imot. Noen medlemmer har deltatt på digitale kongresser irla året. Kort om spesialitetskomiteens arbeid, samt arbeidet med obligatorisk etterutdanning. Europeisk nefrologisk eksamen ble ikke tatt av noen i 2020, fortsatt sponser nyreforeningen påmelding/gjennomføring for 2 deltakere. Plan for kommende møter gjennomgås. Nyreforeningens kommunikasjonskanaler (nephro.no og nefrologisk forum) nevnes. Styrets deltakelse i legeföreningens arbeid, samt internasjonalt samarbeid, der det blant annet er etablert et nordisk fellesskap blant lederne i respektive foreninger. Opplisting av ulike utvalg og komiteer. Årsberetning publiseres på nephro.</p> <p><i>Vedtak:</i> Godkjent årsberetning</p>		
3/21	<p>Regnskap 2020 Norsk Nyremedisinsk Forening</p> <p>Renathe orienterer. Årsbalansen er negativ, hvilket skyldes manglende gjennomføring av Vår møte i 2020, og at vi måtte betale et avbestillingsgebyr til konferansehotell. Foreningen har likevel god/solid økonomi. Årsregnskaper er ferdig revidert med revisjonsberetning, og signert av styret.</p> <p><i>Vedtak:</i> godkjent ved akklamasjon, uten kommentarer</p>		
4/21	<p>Budsjett 2022</p> <p>Renathe legger frem forslag til årsbudsjett for 2022, der det planlegges for et vårmøte med fysisk oppmøte, og tilsvarende styremøter.</p> <p><i>Vedtak:</i> budsjett godkjent ved akklamasjon, uten kommentarer</p>		
5/21	<p>Utdeling NNF's forskningsstipend:</p> <p>Rannveig orienterer (midler, sammensetning av stipendkomiteen, gjennomgang av kriterier, mottakere). Kommet inn 7 søkere innen søknadsfristen. Total søknadssum 300 000kr. Styret har besluttet at foreningen bidrar med totalsum på 120 000, det er utbetalt 59000 fra Unifor og nyreforeningen bidrar med resterende. Pga stor grad av bindinger/inhabet i komite og styret, så er det vedtatt flat/lik sum på 20 000 kr til hver av søkerne. 1 søker hadde fått tildeling to år på rad og ble ikke tildelt midler, 1 søknad var til prosjektplanlegging og ble derfor ikke tildelt midler.</p> <p>Se presentasjon av stipendmottakere på nephro, disse vil også bli kontaktet. Gratulerer til mottakerne.</p>		

	<p>Det skal settes ned ny stipendkomite ila tidlig 2022, det orienteres også om at søknadsfrist for stipend vil legges tidligere på året, pga nye rutiner/frister fra Unifor.</p>		
6/21	<p>Hva gjør vi videre med nefrologisk forum</p> <p>I 2017 vedtatt å endre fra faglige innslag til å lage presentasjoner av ulike sentre i landet og ikke lenger fagartikler. Nå er vi kommet rundt, og styret har diskutert om Forum skal erstattes av mer tidsriktige alternativ, for.eks en videreutvikling av den digitale plattformen som nephro har blitt.</p> <p>Styret har foreslått at det nedsettes et utvalg som ser på alternative løsninger, gjør en behovsanalyse og kartlegger hva medlemmene ønsker. Et forslag til ny løsning må i så fall resultere i forslag til vedtektsendring som legges frem på neste årsmøte.</p> <p>Årsmøtet stiller seg, basert på kommentarer fra salen/zoom, positiv til en omlegging. Det nevnes også muligheten for å publisere i Indremedisineren.</p>		
7/21	<p>Orienteringssaker fra styret;</p> <p>Gjennomgår oversikten over faglige møter i nyreforeningens regi samt nordiske møter fremover</p> <ul style="list-style-type: none"> • vårmøter • nordiske nyredager • nasjonale digitale lunsjmøter <p>-obligatorisk etterutdanning for legespesialister- status for arbeidet</p> <p>-European Nephrology Certificate Examination</p>		
8/21	<p>Orientering fra spesialistkomiteen i nyresykdommer</p> <p>Utgår pga frafall/sykdom</p>		
9/21	<p>Valg</p> <p>Valgkomiteens innstilling til nytt styre:</p> <p>Marit Solbu (leder)</p> <p>Styremedlemmer: Morten Bækken, Solfrid Romundstad, Øyvind Isaksen, Ivar Eide</p> <p>Varamedlem: Thomas Knoop og Marta Zegzdryn</p>		

	<p>Fra årsmøtet stilles det spørsmål ved at det ikke er representant fra Helse Vest i valgkomiteens innstilling. Det er ønske om at man ser på muligheten for en vedtektsendring der sammensetningen både når det gjelder geografi og kjønnsbalanse, er fastsatt i vedtektene.</p> <p><u>Dette resulterer i et benkeforslag:</u></p> <p>Marit Solbu (leder), styremedlemmer: Øyvind Isaksen (LIS representant), Solfrid Romundstad, Thomas Knoop og Ivar Eide. Varamedlemmer: Morten Bækken, LIS Fredrik Brekke (etter forslag fra FuN)</p> <p>Avstemming gjøres på www.menti.com</p> <p>Sammensetning av kurskomite, FuN, valgkomite gjennomgås og vedtas med unntak av styrets representant i spes.komite som må byttes ut med representant fra det nye styret. Fullstendig oversikt over sammensetning finnes på nephro.</p> <p>Vedtak: benkeforslag for nytt styre vedtas med over 2/3-dels flertall</p>		
10/21	<p>Eventuelt</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) nyreforeningen har to eksperter som skal svare til SLV ved behov; SLV har nå bedt om mistand til å vurdere metodesøknad for dapagliflozin, der disse to ekspertene nå ikke kan stille, og det bes om annen representant 2) gave overrekkes til Bård Waldum-Grevbo som gikk av som leder i spes.komiteen der han har gjort stor innsats ifbm arbeidet med den nye spesialistutdannelsen 		

Oslo, 02/12-21

Styret i Norsk Nyremedisinsk Forening

Marit Solbu, leder Marit Solbu

Renathe Rismo, styremedlem/sekretær Renathe Rismo

Morten Bækken, styremedlem Morten Bækken

Øyvind Isaksen, styremedlem Øyvind Isaksen

Thomas Knoop, varamedlem Thomas Knoop